
Adresa: Lagjja “18 Tetori” E-mail: tregufrutaperime@yahoo.com

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

TREGU I SHITJES ME SHUMICE FRUTA – PERIME, SH.A
LUSHNJE

Lenda: Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK

TIRANE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: Tregu i Shitjes me Shumice Fruta-Perime sha

Adresa: Lagjia: “18 Tetori”, Rruga “Naim Kuci”, Lushnje

Tel/Fax: 0693656426

E-mail: tregufrutaperime@yahoo.com

Adresa e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e objektit me roje private” –

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara

- me afat 12 muaj

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48003-02-15-2018.

5. Fondi limit: 2 257 802.88 ( dy milion e dyqind e pesedhjete e shtate mije e teteqind e dy pike
tetedhjete e tete ) LEKE PA TVSH

6.Fondi limit per nje vendroje: 188 150.24 (njeqind e tetedhjete e tete mije e njeqind e pesedhjete

pike njezet e kater) Leke (pa tvsh) ne muaj



Adresa: Lagjja “18 Tetori” E-mail: tregufrutaperime@yahoo.com

7. Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 muaj

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Dt. 26.02.2018 ora 09:00, ne www.app.gov.al

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :

Dt. 26.02.2018 ora 09:00, ne www.app.gov.al

ADMINISTRATORI

Isidor Beqiraj

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

